Průmyslové a zemědělské spojky / Bajonetové rychlospojky / DRAP - Bajonetové rychlospojky
DRAP NEREZ AG - Nerezová DRAP spojka s vnějším závitem,
16 bar
Kód produktu: 34052
Pracovní teplota: -30°C až +200°C
Materiál produktu: Nerezová ocel 1.4401
Materiál těsnění: Viton
Norma výrobku: ISO 228 / DIN 3489, REACH, RoHS
Vlastnosti: Spojky jsou kompatibilní pro všeobecně rozšířené provedení s roztečí 42 mm.
Použití produktu: Pro agresivní kapaliny, chemikálie, potraviny
Velmi kvalitní spojky odolné korozi a kyselinám s bezpečnostním dvojitým jazýčkem. Otočné sedlo těsnění umožnuje zajistit 100%
těsnost. Drážkovaná kontura trnu zajišťuje perfektní usazení a utěsnění v hadici. Pro aplikace s potravinami nebo pitnou vodou lze
použít těsnění z EPDM (kód GPOR). Určeno pro chemikálie na tlakových zásobnících a čerpadlech, v chemickém a
petrochemickém průmyslu i pro další aplikace. Materiály: Pásek, konektor: Nerezová ocel 1.4401, Závitová závlačka: mosaz MS 58
chromovaná, Řetěz: nerezová ocel 1.4301, Těsnění: FKM.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
KAG12/SS-183
14 mm
G 1/2"
16 bar
0,15 kg
1
ks
437,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KAG34/SS-183
19 mm
G 3/4"
16 bar
0,165 kg
1
ks
437,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KAG10/SS-183
20 mm
G 1"
16 bar
0,22 kg
1
ks
437,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	DRAP NEREZ AG - Nerezová DRAP spojka s vnějším závitem, 16 bar